

Názov: **PosAm, spol. s r. o.**
Sídlo alebo miesto: Bajkalská 28
podnikania: 821 09 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 31 365 078

Návrh na plnenie kritéria

Číslo	Kritérium	Celková cena v EUR bez DPH
1	Navrhovaná cena za časť 1 predmet zákazky v EUR bez DPH	793 082,35 EUR bez DPH
2	Navrhovaná cena za časť 2 predmet zákazky v EUR bez DPH	696 277,00 EUR bez DPH
3	Navrhovaná cena za časť 3 predmet zákazky v EUR bez DPH	595 744,32 EUR bez DPH
4	Navrhovaná cena za časť 4 predmet zákazky v EUR bez DPH	N/A
5	Navrhovaná cena za časť 5 predmet zákazky v EUR bez DPH	N/A

Uchádzač uvedie skutočnosť či je / nie je platcom DPH: som / ~~nie~~* ~~som~~ platcom DPH.

V Bratislave dňa 7.10.2021

.....
Ing. Marian Marek
Generálny riaditeľ (CEO)

.....
Ing. Robert Genszký
Finančný riaditeľ (CFO)

(*) Doklad preukazujúci oprávnenie konať za spoločnosť voči tretím osobám sa nachádza v prílohách.

1. časť: Servre a príslušenstvo k nim	Obchodný názov výrobcu a typové označenie produktu	Počet ks	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
Server typ 1	DELL PowerEdge R740	2	24831,48	49662,96	59595,55
Server typ 2	DELL PowerEdge R640	1	14481,97	14481,97	17378,36
Sieťový switch Typ1	DELL Powerswitch N2248PX-ON	6	14458,26	86749,56	104099,47
Sieťový switch Typ2	DELL Powerswitch N3248X-ON	2	17381,44	34762,88	41715,46
Externé dátové úložisko Typ 1	DELL EMC Unity 380 DPE	2	64359,26	128718,52	154462,22
Externé dátové úložisko Typ 2	DELL EMC Unity 380 DPE	1	92713,22	92713,22	111255,86
Disk pre externé dátové úložisko Typ 2	DELL EMC Unity Upgrades 1.6TB SAS FLASH SSD	10	6871,97	68719,70	82463,64
Sieťový úložný systém pre NAS	Synology RackStation RS3621xs+	2	8590,82	17181,64	20617,97
Disk pre NAS	Synology 3.5" SATA HDD 8TB	4	290,86	1163,44	1396,13
Záložný zdroj typ 1	APC Smart-UPS SRT 3000VA RM 230V Network card	7	508,35	3558,45	4270,14
Záložný zdroj typ 2	APC Smart-UPS RT 20kVA RM 230V + PDU	1	15532,54	15532,54	18639,05
Firewall typ 1	Check Point 1590WLTE Base	8	6546,99	52375,92	62851,1
Firewall typ 2	Check Point 6200 Plus	2	82123,19	164246,38	197095,66
Wireless Controller	Cisco Catalyst 9800-L	1	11068,57	11068,57	13282,28
Access Point	Cisco Catalyst 9115AX Series	35	951,12	33289,20	39947,04
Inštalat'né a konfigurač'né práce Firewally a switche		15	628,58	9428,70	11314,44
Inštalat'né a konfigurač'né práce Diskové polia		15	628,58	9428,70	11314,44
CENA celkom		XXX	XXX	793082,35	951698,82

2. časť: PC a NTB a príslušenstvo k nim	Obchodný názov výrobcu a typové označenie produktu	Počet ks	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
Tablet typ 1	Lenovo IP Tablet Tab K10 + original kryt	65	360,00	23400,00	28080,00
Osobný počítač typ 1	Dell OptiPlex 3080 SFF	30	1158,00	34740,00	41688,00
Pracovná stanica	Dell Precision 3650 Tower	20	3729,00	74580,00	89496,00
Mobilná pracovná stanica	Dell Mobile Precision Workstation 7560	20	5728,00	114560,00	137472,00
Notebook typ 1	Dell Latitude 5520	100	1806,00	180600,00	216720,00
Notebook Typ 2	Dell Latitude 5420	20	1831,00	36620,00	43944,00
Dokovacia stanica k notebooku typ 1	Dell Dock WD19S + Vention 3-Port USB 3.0 Hub with Sound Card	70	354,00	24780,00	29736,00
Dokovacia stanica k mobilnej pracovnej stanici	Dell Performance Dock WD19DCS + Vention 3-Port USB 3.0 Hub with Sound Card	20	506,00	10120,00	12144,00
Dokovacia stanica k notebooku typ 2	Dell Dock WD19S + Vention 3-Port USB 3.0 Hub with Sound Card	15	354,00	5310,00	6372,00
Monitor Typ 1	Dell UltraSharp U2720Q 27"	35	1059,00	37065,00	44478,00
Monitor Typ 2	Dell UltraSharp 24 DELL U2421E	230	554,00	127420,00	152904,00
Set webkamera + sluchadla s mikrofónom	Logitech Business Webcam C925e + Dell Pro Stereo Headset WH3022	50	255,00	12750,00	15300,00
Externý disk	Toshiba Canvio Basics 2,5"	30	65,00	1950,00	2340,00
Taška pre notebooky	Dell Essential Briefcase ES1520C	140	18,25	2555,00	3066,00
Set klávesnica + myš	Dell Optical Mouse-MS116 + Dell Multimedia Keyboard-KB216	120	29,50	3540,00	4248,00
Set bezdrôtovej klávesnice + myši	Dell Pro Wireless Keyboard and Mouse - KM5221W	121	47,00	5687,00	6824,40
USB Kľúče typ 1	GOODDRIVE Twister 16GB	100	6,00	600,00	720,00
CENA celkom		1186	XXXXX	696277,00	835532,40

3. časť: Software	Obchodný názov výrobcu a typové označenie produktu	Počet ks	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
Operačný systém pre server	MS Windows Server Datacenter Core license 2019	64	821,43	52571,52	63085,82
Licencia pre prístup externých používateľov	MS Windows Server External Connector	6	2783,75	16702,5	20043
Licencia pre prístup interných používateľov	MS Windows Server user CAL	400	42,53	17012	20414,4
Poštový server typ 1	MS Exchange Server Standard	1	1534,25	1534,25	1841,1
Licencia pre prístup interných používateľov k Poštovému serveru typ 1	MS Exchange Server Standard user CAL	300	191,13	57339	68806,8
Relačný databázový systém typ 1	MS SQL server Standard Core	4	7061,85	28247,4	33896,88
Relačný databázový systém typ 2	MS SQL server Standard Edition	1	1768,76	1768,76	2122,51
Relačný databázový systém - užívateľská licencia	MS SQL server device CAL	20	411,56	8231,2	9877,44
Kancelársky balík	MS Office Professional Plus 2019	190	598,58	113730,2	136476,24
Softvérový nástroj na správu pomocou vzdialeného pripojenia	TeamViewer / niečo iné	2	2460,35	4920,7	5904,84
Špecializovaný softvér na zálohovanie a replikáciu virtuálnych strojov typ 1	Veeam Backup and replication v11	8	4578,78	36630,24	43956,29
Špecializovaný softvér na zálohovanie a replikáciu virtuálnych strojov typ 2	Veeam Backup and replication v11	8	4578,78	36630,24	43956,29
Špecializovaný softvér na zálohovanie fyzických serverov typ 1	Veeam Backup and replication v11	4	494,13	1976,52	2371,82
Špecializovaný softvér na zálohovanie fyzických serverov typ 2	Veeam Backup and replication v11	20	494,13	9882,6	11859,12
Virtualizačný softvér typ 1	VMware vSphere EnterprisePlus	8	8261,7	66093,6	79312,32
Sada grafických nástrojov typ 1	AutoCAD LT2022 Commercial 3 roky	12	1725	20700	24840
Sada grafických nástrojov typ 2	CorelDraw Graphics Suite 2021	17	858,22	14589,74	17507,69
Sada grafických nástrojov typ 3	Rhinoceros 3D 7.0 Win/Mac	6	1407,15	8442,9	10131,48
Sada grafických nástrojov typ 4	DeskProto Multi-Axis Edition	3	1421,43	4264,29	5117,15
Sada grafických nástrojov typ 5	Autodesk 3DS MAX	8	8661,43	69291,44	83149,73
Sada grafických nástrojov typ 6	Ashampoo Photo Commander 16	203	27,26	5533,78	6640,54
Nástroj na administráciu databáz	DB Visualizer Pro version	2	1125,72	2251,44	2701,73
Inštalčné a konfiguračné práce Virtualizačný softvér		15	580	8700	10440
Inštalčné a konfiguračné práce Zálohovací softvér		15	580	8700	10440
CENA celkom		xxx	xxx	595744,32	714893,18